РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«05» февраля 2016 г.

                        №  3
   с. Быстрый Исток

С учетом требований федерального законодательства, законов Алтайского края,  Устава МО Быстроистокский район Алтайского края в целях осуществления более эффективного управления районом, а так же повышения персональной ответственности руководителя каждого  комитета, отдела в целом и специалистов Администрации района в частности, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 26.06.2015г. №33 «О структуре Администрации Быстроистокского района» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда», на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике (В.С. Вторушин).
Глава района
     О.Е. Дорошенко
О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 26.06.2015г. №33 «О структуре Администрации Быстроистокского района